PORTARIA CRP-16 Nº 20/2013.

Ementa: Exonera a Sra.
Vania Alves da Cunha do
Cargo de Assistente de
Cobrança do CRP16 /ES.

A Presidente do conselho Regional de Psicologia – 16ª Região (ES), no exercício

de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o termo de renúncia apresentado pela Assistente de Cobrança no

dia 27/08/2013;

Considerando o cumprimento do aviso prévio pela Assistente de Cobrança com

término previsto para o dia 26/09/2013;

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar a pedido a Sra. Vania Alves da Cunha do Cargo de Assistente

de Cobrança do CRP16/ES.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando todas

as disposições em contrário.

Vitória/ES, 26 de setembro de 2013.

Adriana Salezze Fraga
Conselheira – Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Emília Barbarioli Gonçalves

Conselheira– Secretária
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região